

Chełmno, 30.03.2021 r.

SG.1431.6.2021.MP

*Pan*  
*Marek Górski*

Odpowiadając na Pana wniosek o udzielenie informacji publicznej przekazuję następujące informacje:

1. Udostępnienie informacji o planowanych kosztach miesięcznych wynajmu nowej siedziby w Chełmnie dla Związku Komunalnego - koszty najmu, innych opłat z nim związanych (korzystanie z części wspólnych itd.), refaktur za media. Plan na 2021 rok oraz na 2022 rok. Informacji jakie dotarły do Wójta Gminy oraz zgód jakie wyrażono w zakresie zmiany siedziby.

**Gmina Chełmno nie ustaliła jeszcze ze Związkiem Komunalnym Gmin Powiatu Chełmińskiego ostatecznych kosztów najmu. Koszt najmu będzie odzwierciedlał ceny rynkowe, dla Miasta Chełmna. Wg wstępnych rozmów będzie on wynosił ok. 2000,00 zł/msc. Opłata za media będzie naliczana proporcjonalnie.**

2. Udostępnienie analizy prawnej i/lub innych dokumentów i notatek służbowych oraz analiz na temat zmiany w trakcie okresu umowy stawki dla mieszkańców oraz firm Powiatu Chełmińskiego.

**Gmina Chełmno nie posiada takiego dokumentu.**

3. Udostępnienie decyzji w formie uchwały lub innego aktu prawnego na zmianę stawek.

**Gmina Chełmno nie posiada takiego dokumentu.**

4. Udostępnienie analiz, notatek czy też opracowań na podstawie, którego zdecydowano o zmianie siedziby ze Stolna na Chełmno oraz informacji o działaniach mających na celu ochronę interesu Związku Komunalnego.

**Gmina Chełmno nie posiada takich informacji.**

5. Udostępnienie dokumentów lub notatek ze spotkań podczas, których Wójt Gminy informował Radę Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy o planowanych podwyżkach opłat za śmieci, konieczności zmiany siedziby i celowości tego zadania.

**Informuję, że Wójt Gminy Chełmno Radnych Rady Gminy Chełmno o opłatach za śmieci informuje podczas sesji Rady np. podczas XVI sesji Rady Gminy.**

**Link do protokołów sesji z obrad Rady Gminy Chełmno poniżej:**

**<http://bip.chelmno.ug.gov.pl/artykuly/534/protokoly-z-sesji>**

**Wójt Gminy Chelmno nie informował pracowników UG Chelmno o planowanych podwyżkach opłat za śmieci, konieczności zmiany siedziby i celowości tego zadania.**

**Wójt Gminy Chelmno Radnych Gminy Chelmno informował o konieczności zmiany siedziby UG Chelmno tj. zakupie budynku przy ul. Dworcowej 5 w Chelmnie i celowości tego zadania podczas sesji Rady np. VII sesja. Link do protokołu powyżej.**

**Informuję, że Wójt Gminy Chelmno o przedmiotowej sprawie informował także pracowników UG Chelmno. Gmina Chelmno nie posiada dokumentów potwierdzających ten fakt.**

6. Udostępnienie analiz w zakresie porównania kosztów użytkowania nowej siedziby względem obecnej siedziby Urzędu Gminy.

**Gmina Chelmno nie posiada końcowej analizy porównania kosztów użytkowania siedziby UG Chelmno w aktualnie zajmowanym budynku w Chelmnie ul. Dworcowa 1, a budynkiem Dworcowa 5.**

**Z wyrazami szacunku**

W Ó J T  
mgr inż. Krzysztof Wypij